

**Nybolig Development ApS
Spedalsø 45
8700 Horsens**

CVR-nr.: 28 67 83 12

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7 / 6 2017



Lisbeth Katharina Stenfeldt Kirkegaard
Dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsens beretning..... 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Nybolig Development ApS Spedalsø 45 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 28 67 83 12 Stiftet: 7. april 2005 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Henning Ehrenreich Kristensen Lisbeth Katharina Stenfeldt Kirkegaard |
| Pengeinstitut | Vestjysk Bank Bredgade 38 6900 Skjern |
| Revisor | Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens |

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation, handel, herunder handel med værdipapirer og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 31.522, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.020.826.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening eller gælds eftergivelse ved koncernforbundne selskaber.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar 2016 til 31. december 2016

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -15.000 | -30.954 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -1.963 | -4.713 |
| Driftsresultat | -16.963 | -35.667 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -25.300 | -25.042 |
| Resultat før skat | -42.263 | -60.709 |
| 2 Skat af årets resultat..... | 10.741 | 13.000 |
| Årets resultat | -31.522 | -47.709 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat..... | -31.522 | -47.709 |
| Disponeret i alt | -31.522 | -47.709 |

Balance pr. 31. december 2016
Aktiver

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 0 | 1.963 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 1.963 |
| Anlægsaktiver | 0 | 1.963 |
| | | |
| Andre tilgodehavender..... | 7.448 | 3.698 |
| Skatteaktiv | 566.000 | 577.000 |
| Tilgodehavender | 573.448 | 580.698 |
| Omsætningsaktiver | 573.448 | 580.698 |
| Aktiver | 573.448 | 582.661 |

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -2.145.826 | -2.114.304 |
| 4 Egenkapital | -2.020.826 | -1.989.304 |
| Gæld til associerede virksomheder | 2.554.512 | 2.529.212 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | 2.554.512 | 2.529.212 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 27.262 | 30.253 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 39.762 | 42.753 |
| Gældsforpligtelser | 2.594.274 | 2.571.965 |
| Passiver | 573.448 | 582.661 |
| | | |
| 6 Eventualforpligtelser | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2016 | 2015 | |
|---|-------------------|--|-------------------|
| 1 Usikkerhed om fortsat drift | | | |
| Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening eller gældseftergivelse ved koncernforbundne selskaber. | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Regulering af udskudt skat | -10.741 | -13.000 | |
| Skat af årets resultat i alt | -10.741 | -13.000 | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris, primo | | 23.564 | |
| Kostpris 31. december 2016 | | 23.564 | |
| Af-/nedskrivninger, primo | | -21.601 | |
| Årets af-/nedskrivninger | | -1.963 | |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | | -23.564 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| | | | |
| 4 Egenkapital | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | -2.114.304 | -31.522 | -2.145.826 |
| | -1.989.304 | -31.522 | -2.020.826 |

Noter

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|---------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til associerede virksomheder | 2.529.212 | 2.554.512 | 0 |
| | <u>2.529.212</u> | <u>2.554.512</u> | <u>0</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.